PAGE
2

[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

ДУМА БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

от 21апреля 2014 года

                        № 442
О внесении изменений в  Положение о Комитете по образованию

администрации Белоярского района
   В соответствии с постановлением администрации Белоярского района от 19 марта 2014 года № 343 «Об утверждении  Порядка осуществления главными распорядителями средств бюджетов Белоярского района, городского и сельских поселений в границах Белоярского района, главными администраторами доходов бюджетов Белоярского района, городского и сельских поселений в границах Белоярского района, главными администраторами источников финансирования дефицита бюджетов Белоярского района, городского и сельских поселений в границах Белоярского района внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита» Дума Белоярского района  р е ш и л а:
  1. Внести в Положение о Комитете по образованию администрации Белоярского района, утвержденное решением Думы Белоярского района от 04 сентября 2013 года         № 386 «Об утверждении Положения о Комитете по образованию администрации Белоярского района», следующие изменения:
1) в подпункте 1 пункта 4.2 раздела 4 «Функции Комитета»:
а) в подпункте «и» знак препинания «.» заменить знаком препинания «;»;

б) дополнить подпунктом «к» следующего содержания:
«к) внутренний финансовый аудит.»;

            2) пункт 5.5 раздела 5 «Права Комитета» изложить в следующей редакции:
«5.5. Проводить проверку деятельности образовательных учреждений и БМЦ в пределах своих полномочий.»;
3) в пункте 6.3 раздела 6 «Структура и организация деятельности Комитета»:
а) в подпункте 5 знак препинания «.» заменить знаком препинания «;»;

б) дополнить подпунктом 6 следующего содержания:

«6) отдел внутреннего финансового аудита.».
            2. Опубликовать настоящее решение в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».
            3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования, но не ранее 01 мая 2014 года.
Председатель Думы Белоярского района                                                              А.В.Ласков

Глава Белоярского района

                         С.П.Маненков